
                                          URBANIZAD ORA MUNICIPAL S/A - URBAM                   

                            CNPK: 45.693.777/0001-17   -   I.E.: 645.033.117.110

SETEMBRO DE 2013

12.367.307,65 

 (12.194.994,63)

172.313,02 

 (899.478,29)

 (889.439,70)

 (13.356,28)

3.317,69 

 (727.165,27)

69.988,05 

 RESULTADO ANTES DO IRPK E CSLL  (657.177,22)

,00

,00

LUCRO/PREKUÍZO DO EXERCÍCIO  (657.177,22)

                 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

 RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA

    Custo dos Serviços e Vendas

 LUCRO BRUTO

    Receitas/Despesas

    Despesas Administrativas

    Despesas Tributárias

    Outras Receitas/Despesas

 RESULTADO ANTES DAS RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS

    Financeiras Líquidas

    Imposto de Renda

    Contribuição Social


